FONDAZIONE [RCCS O GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

™y

ﬁ by :E;;g J’ﬁﬁia} Frag
DETERMINAZIONE N5 def At 1215/2015 - alt, 10
‘ 1364/2015 —ah. 3
SAfvs

AVVISO DI MOBILITA’ PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA:
MEDICINA DEL LAVORO E SICUREZZA DEGLI AMBIENT! DI LAVORO: APPROVAZIONE DEL VERBALE
RASSEGNATO DALLA COMMISSIONE £ CONSEGUENTI ADEMPIMENTL

il Direttore Generale,

Premesso che con determinazione n. 1596 del 14.7.2015 2 stato indetto avviso di mobilita per Ia
copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico - disciplina: Medicina del Lavoro e Sicurezza degli
Ambienti di Lavoro, secondo le modalita di cui alle deliberazioni consiliari n. 55 del 21.1.2011 e n. 66
deii’8.4.2011 con le guali questa Fondazione IRCCS ha approvato il Regolamento disciplinante la
mohilita esterna, 3’ sensi dell’art. 30, comma 2-bis del D.Lvo 30.3.2001, n. 165 e successive
modificazioni ed integrazioni e, cid, nell'ambito del Piano di Gestione delle Risorse Umane relativo
alt'anno 2015, di cui alla deliberazione di Giunta Regionale n. X/3588 del 14.5.2015;

Richiamata, fa determinazione n. 1819 dei 4.8.2015 con la quale si é provveduto alla nomina deila
Commissione dell’avviso di mobilita in parola;

Rilevato, daliesame del verbale in data 17.9.2015 rassegnato dalla Commissione delVawviso di
mobilita di cui sopra, che:

a} entro il termine fissato dalfavviso di mobilitd in oggetto & pervenuta una sola domanda di
pariecipazione e, precisamente, da parte della Dr.ssa BORCHINI Rossana che & stata ammessa
all'avviso di mobilita di che trattasi, in quanto in possesso di tutti | requisiti richiesti dal relativo
bando;

b} Ia sunnominata & stata dichiarata rinunciataria non essendosi presentata per Veffettuazione del
previsto colioquio;

Atteso che i suddetti lavori risultano regolari;

Considerato di poter procedere all’approvazione del verbale rassegnate dalla suddetia
Commissione;

Rifevato che con nota in data 14.7.2015 questa Fondazione IRCCS, prima di procedere alla copertura
definitiva del posto in parola, ha provveduto ad inolirare all’ Agenzia Regionale dellistruzione, la
Formazione e il Lavoro di Milano, nonché alla Presidenza del Consiglio dei Ministri — Dipartimento
Funzione Pubblica apposita comunicazione in base alle disposizioni relative alla mobilitd dei
lavoratori di cui agli arti. 33, 34 e 34/bis del D.L.vo n. 165/2001;

Dato atto al riguarde che, a seguito di quanto sopra non sono pervenuie comunicazioni circa la
sussistenza di soggetti in possesso del requisiti compatibili con { posti di cul sopra;

IRCCS di matura pubblica

o

L

Reglone “

Sisterng Sanitario Lombardia



FONDAZIONE IRCCS CA” GRANWNIDA
EPENALY MAGSGIORE POLICLINICOD

s Pag.
DETERMINAZIONE N, dol Agin 1235/2015 - 3l 10
1 : 1364/2015 -3l 3

SAfvs
Vista la DRG. N. X/3591 dei 4.8.2015 della Giunta Regione Lombardia “Piano di gestione delle risorse

umane per i'anno 2015 per le assunzioni di personale a tempo indeterminato e determinato per le
Aziende Ospedaliere, le Fondazioni IRCCS di diritto pubblico, FAzienda Regionale Emergenza
Urgenza e I'Azienda Sanitaria Locale della Vallecamonica Sebino — prime determinazioni”;

Date atto che la spesa relativa alla copertura del posto in parola & ricompresa nel budget assegnato

a questa Fondazione IRCCS per la spesa di personale relativa al corrente anno, di cui alla BGR n.
3588 del 14.5.2015;

Ritenuto, sulla scorta di quanto sopra, di poter procedere alla copertura del posto in oggetto
mediante indizione di concorso pubblico per titoli ed esami, secondo le modalita stabilite con

deliberazioni n, 7 del 26.2.2005 e n. 33 del 18.11.2008 &, cit, neilambito del Piano di Gestione delle
Risorse Umane relativo alf'anno 2015;

Con i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Scientifico e del Direttore
Sanitario;

DETERMINA

1. di approvare il verbale in data 17.9.2015 rassegnato dalla Commissione della mobilita in
cggetto;

2. di prendere atto che non risultanc soggetti aventi requisiti compatibili con il profilo in oggetto
iscritti nell’elenco tenute a’ sensi delVart, 34, comma 3, del D.Lvo n. 165/2001, cosi come
precisato in premessa;

3. diindire concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico
~ disciplina: Medicina del Lavoro e Sicurezza degli Ambienti di Lavoro, secondo te modalita in
premessa precisate. ~ fﬁ

IL DJRETT Rg SENERALE
(dn MACCHIEkigl)

iL D!RETTO ‘E AMMINISTRATIVO
{dott. ssa NCELL Francesca}

e

§ Eﬁkﬁ%’i’? iﬁf’x

{dr ssa“s@éw Annal u‘d“f

i DEREWORES\QEN?EF!CO
[d re

Procedimento presse 'U.0O.C. Risorse Umane
Responszbile del procedimento: Dott. Salvatore Agnallo ey

B

Pratica trattata da: Viviana Scamporring 7R ’%& §
L

4

P

IRCCS di maturs pubblica

Sisfemo Sanitario




